
1 

Pieteikums dalībai 

Rīgas satiksmes koda biļešu pasažiera lietotnes testēšanā 

Es, kā brīvprātīgais testa dalībnieks (turpmāk – testētājs), no labas gribas piekrītu piedalīties RP SIA 

“Rīgas satiksme” izplatīto koda biļešu pasažiera lietotnes darbības pārbaudē saskaņā ar RP SIA “Rīgas 

satiksme” Abonementa biļešu izmantošanas kārtību, un sniedzu šādu informāciju par sevi: 

Vārds 

Uzvārds 

Tālruņa numurs 

E-pasta adrese

Apple ID vai Google konta identifikators 

Viedtālruņa modelis 

1. Vispārīga informācija par pieteikumu dalībai testēšanā:

1.1. Testēšanā var pieteikties piedalīties jebkura fiziskas personas, kura sasniegusi pilngadību un

šajā pieteikumā noteiktajā kārtībā ir iesniegusi RP SIA “Rīgas satiksme” aizpildītu un parakstītu 

pieteikumu. 

1.2. Pieteikumu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, iesniedz nosūtot e-pasta veidā uz 

adresi info@rigassatiksme.lv. 

1.3. Pieteikumu, kas parakstīts pašrocīgi papīra formātā, nosūta pa pastu uz adresi Vestienas ielas 

35, Rīga, LV-1035, vai iesniedz personīgi RP SIA “Rīgas satiksme” sekretariātā, 

administratīvās ēkas pirmajā stāva Vestienas ielā 35, Rīgā. 

2. Testētājs apņemas:

2.1. veikt RP SIA “Rīgas satiksme” izplatīto koda biļešu pasažiera lietotnes (turpmāk – Lietotne)

darbības pārbaudi reālos apstākļos, ar attiecīgās lietotnes palīdzību iegādājoties un lietojot 

braukšanas maksas biļetes (turpmāk – testēšana), ievērojot lietošanas rokasgrāmatu (turpmāk – 

Rokasgrāmata), kas tiks nosūtīta pēc pieteikuma saņemšanas uz norādīto testētāja e-pasta 

adresi, un RP SIA “Rīgas satiksme” Abonementa biļešu izmantošanas kārtību, kas pieejama šeit; 

2.2. testēšanā izmantot lejupielādes platformā “GooglePlay” un “AppStore” slēgtai grupai 

(testētājiem) pieejamo Lietotni; 

2.3. ne vēlāk kā līdz 10.10.2021. Lietotnē iegādāties, apmaksai izmantojot banku karti, un 

braucieniem RP SIA “Rīgas satiksme” nodrošinātajos sabiedriskajos transportlīdzekļos 

(autobusos, trolejbusos, tramvajos, izņemot minibusus) izmantot vismaz 5 (piecas) koda biļetes; 

2.4. sniegt savu Lietotnes lietošanas pieredzes aprakstu, aizpildot elektronisku anketu ne vēlāk kā 
līdz 10.10.2021., kuras lietošanas un piekļuves apraksts tiks nosūtīts uz norādīto testētāja e-

pasta adresi (turpmāk – Anketa) pēc pieteikuma saņemšanas; 

2.5. nesaglabāt un neizpaust trešajām pusēm testēšanas gaitā iegūto informāciju par Lietotnes 

darbību, tehnisko uzbūvi, parametriem un testēšanas rezultātiem periodā līdz RP SIA “Rīgas 

satiksme” publicē koda biļešu lietotnes lejupielādes pakalpojumus brīvai lietošanai. 

https://www.rigassatiksme.lv/lv/par-mums/normativie-dokumenti/


2 

3. Testētājam ir iespēja:

3.1. jebkurā laikā pārtraukt dalību testēšanā, par to vienas darba dienas laikā nosūtot paziņojumu uz

e-pasta adresi info@rigassatiksme.lv;

3.2. jautājumu, neskaidrību vai problēmu gadījumā sazināties ar RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvi

rakstot uz e-pasta adresi info@rigassatiksme.lv, vai telefoniski no plkst. 06:00 līdz plkst. 

24:00, zvanot uz numuru 20361862, un norādot tālruņa numuru, ar ko ir reģistrējies mobilajā 

lietotnē. 

4. RP SIA “Rīgas satiksme” testēšanas ietvarā apņemas:

4.1. nodrošināt testētājam pieeju un tiesības lejupielādes platformā “GooglePlay” un “AppStore”

iegūt Lietotni;

4.2. informēt testētāju par piekļuves tiesību piešķiršanu, nosūtot paziņojumu uz pieteikumā norādīto

e-pasta adresi, pievienojot Rokasgrāmatu un saiti uz Anketu;

4.3. sniegt testētājiem atbalstu testēšanas periodā saskaņā ar 3.2.punktā noteikto;

4.4. apstrādāt testētāja personas datus saskaņā ar mērķi veikt Lietotnes testēšanu un dzēst saņemtos

datus 3 mēnešus pēc testēšanas perioda beigām. 

5. RP SIA “Rīgas satiksme” ir tiesības testēšanas periodā lūgt testētājam sniegt papildu informāciju par

testēšanas norisi un gaitu.

Parakstot šo pieteikumu: 

a. apliecinu, ka iesniegtie dati ir patiesi;

b. piekrītu iesniegto personas datu apstrādei saskaņā ar mērķi veikt RP SIA “Rīgas satiksme” koda

biļešu pasažiera lietotnes testēšanu;

c. apliecinu, ka esmu iepazinies ar RP SIA “Rīgas satiksme” Abonementa biļešu izmantošanas

kārtību, kas pieejama šeit;

d. apņemos ievērot pieteikumā noteiktos pienākumus un nosacījumus.

____________________________________ ________________ ________________ 

/ vārda iniciālis un uzvārds / / paraksts / / datums / 

https://www.rigassatiksme.lv/lv/par-mums/normativie-dokumenti/

	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_3: 
	fill_2: 
	fill_1: 


